
OPIS WYROBU

ZASTOSOWANIE
LUXMAL IMPREGNAT DO PODŁOŻY MINERALNYCH przeznaczony jest do 
hydrofob izacji, zabezpieczan ia i uszlachetniania  większości podłoży spotykanych w 
budownictwie . Szczegó lnie zalecany jest do zabezpieczania : cokołów budynków, 
okładzin  elewacyjnych  i ogrodzeniowych wykonanych z kamienia  naturalnego (np . 
piaskowca), ceg ły klinkierowej, silikatowej oraz zwykłe j, dachówek ceramicznych 
nieglazurowanych. Bardzo dobre efekty uzyskuje  się również przy zabezp ieczeniu 
fug (np . na  tarasach) oraz galan terii betonowej (np . balustrady, don ice , itp .)
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1-2 w zależności od chłonności podłoża
czas schnięcia w temperaturze +20°C 2 godz.

benzyna do lakierów lub rozcieńczalnik do 
wyrobów ftalowych ogólnego stosowania
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i mpr eg nat  
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LUXMAL IMPREGNAT DO PODŁOŻY MINERALNYCH jest wysokiej jakości 
środkiem zachowującym przepuszcza lność par i gazów chroni powierzchnię  przed 
procesami karbonatyzacji. G łęboko penetrując strukturę podłoża nadaje jej 
właściwości hydrofobowe. Chroni powierzchn ię przed destrukcyjnym działan iem 
czynn ików a tm osferycznych (znaczn ie zwiększa mrozoodporność zaimpregno-
wane j powierzchni)  o raz promien iowania  UV. Ogranicza  powstawanie wykwitów, jest 
wysoko odporny na  pod łoża alkaliczne. Nada je zaimpregnowanej  powie rzchni 
walory dekoracyjne , chron i przed zabrudzeniem, ożywia kolor  pod łoża, ułatwia 
zmywanie zan ieczyszczeń.



ATESTY

BHP i P.Poż.
Wyrób wysoce łatwopalny. Zawiera szkodliwe dla zdrowia substancje lotne.

Atest Higieniczny wydany przez PZH w Warszawie. 

LAKMA S.A. 43-400 Cieszyn, ul. Frysztacka 173, Dział Sprzedaży: tel(033) 8526765, fax (033) 8526763
LAKMA S.A. nie odpowiada za jakosć wymalowań w przypadku nieprzestrzegania powyższych zaleceń.

SPOSÓB STOSOWANIA
1.Przygotowanie podłoża

2.Impregnowanie

3. Dodatkowe informacje

Podłoże należy dokładnie oczyścić. W przypadku obecności glonów i grzybów (zazielenienia) 
należy wykonać sanityzację podłoża środkiem glono-grzybobójczym BIOTOX produkcji 
LAKMA S.A. 

LUXMAL IMPREGNAT DO PODŁOŻY MINERALNYCH należy nakładać pędzlem lub wałkiem 
po całkowitym wyschnięciu przygotowanego podłoża. W przypadku podłoży silnie chłonących 
należy nałożyć drugą warstwę po upływie 24 godz.

Po zakończeniu prac narzędzia natychmiast umyć w benzynie.

OPAKOWANIA

SKŁADOWANIE
12 miesięcy od daty produkcji
Przechowywać w szczelnie zamkniętych opakowaniach z dala od ognia.
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